

#biblioteksblik

Sprechen sie Deutsch?: Hvis ikke kan du stadig lære at publicere som Einstein eller bare gå på biblioteket og læse om køkken-design og en fantastisk bus på dansk.

Hvilke FFU-biblioteker følger du på Instagram?

Brug #biblioteksblik, når du søger eller selv poster noget – hvis du vil ses af os

universitetsbiblioteket

26 Synes godt om fra abagger og 54 andre

universitetsbiblioteket Liebe Leute, spricht Ihr auch Deutsch? 🇩🇪

Hier an der Universitätsbibliothek Kopenhagen haben wir beschlossen etwas ganz Neues zu probieren. Wir haben in der letzten Zeit viele Gäste aus Deutschland auf unsere Seite gehabt, und deshalb haben wir uns entschieden Deutsch als unsere neue Standardsprache zu wählen. Wir hoffen, dass wir unsere Besucher*innen dazu motivieren will, Deutsch zu lernen oder zu üben.

Von jetzt ab kriegt Ihr Memes und Nachrichten aus der Universitätsbibliothek auf Deutsch.

Viel Spass bei der Sprachübung! 📖

#ichfreuemichimmersosehreneingutesmemese

kglakademibibliotek
Det Kongelige Akademi - Bibliotek

26 Synes godt om

kglakademibibliotek Den fine sorte mulepose med segl er populær og du kan købe den her på @kglakademibibliotek

Samtidig kan du jo låne en bog eller to og putte i 😊

#kglakademibibliotek #mulepose #biblioteksblik #lånenbog

Vis 1 kommentar for 6 dage siden

designmuseum_bibliotek

29 Synes godt om

designmuseum_bibliotek DEN FANTASTISKE BUS

nobelbib
Nobelbiblioteket

Alle studerende der prøver at arbejde koncentreret i dag

121 Synes godt om

nobelbib For man skal jo lige også nå at købe en campingstol og lægge sin øl på køl.. 🍷

Vi ønsker alle en rigtig god og sjov kapsejls i morgen 🍷🍷

#nobelbib #nobelbiblioteket #austudylife #aarhusuniversitet #studylifeau #bibliotek #biblioteksblik #aulibrary #kapsejls

2. maj

designmuseum_bibliotek

3 Synes godt om

designmuseum_bibliotek Køkkenet har gennem tiden været en integreret arbejdsplads i hjemmet.

Et sted, der arbejdes hver dag med dertilhørende redskaber, maskiner og funktioner – ild og vand. Og gennem tiden har denne arbejdsplads været udformet/designet på forskellige måder med forskellige udgangspunkter og teorier som faktorer. Køkkenets design er præget af samfundsrelaterede, tidstypiske forhold og afhængig af, hvem der er opholder sig i køkkenet. På Designmuseets bibliotek findes bøger og billeder af det, der berører de tanker og ideer, der gennem tiden har formet dansk køkkendesign.

er endelig landet på vores bibliotek. Jakob Martin Strids mageløse mammut-værk har skabt ventelister hos boghandlere og på biblioteker - fx har Københavns Kommunes biblioteker indkøbt 236 eksemplarer, for at kunne tilfredsstille 931 ventende reservationer.

Vi har kun købt én, som ikke kan hjemlånes. Men du kan læse den på vores læsesal, fx rart siddende i "Bunny", der er skabt af Aleksej Iskos og Boris Berlin for Normann Copenhagen.

dtulibrary

Publish like Einstein

13 Synes godt om

dtulibrary DTU Library supports research at DTU by developing and operating systems to register, document, store, and analyse research output from the university. Our knowledge of copyright and Open Access publishing ensures that DTU's researchers can publish correctly and appropriately. Read more: bibliotek.dtu.dk/publicering